
CITTA’ DI VITERBO 

 I SETTORE   

 SERVIZIO GARE 

 

ID Iride: 217827 

OGGETTO :  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

ASSISTENZA SCOLASTICA. CIG 758435039D  AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

                                                           IL DIRIGENTE 

Visto l'art. 98, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 
 
                                                             COMUNICA 

 

NOME ED INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Viterbo  
Via Filippo Ascenzi N. 1- 01100 Viterbo 
Pec: gare@pec.comuneviterbo.it 

Sito: www.comune.viterbo.it 

 

DESCRIZIONE DELL'APPALTO 

L'appalto ha per oggetto servizi sociali alla persona, anche integrati, svolti da personale in 
possesso dei requisiti professionali adeguati all’espletamento delle attività, e precisamente: 
assistenza scolastica per alunni diversamente abili inseriti nelle scuole dell’infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado di Viterbo e frazioni. 

 

IMPORTO DELL'APPALTO 

Importo stimato dell'appalto: € 354.286,00 (diconsi euro trecentocinquantaquattromiladuecento 
ottantasei/00). 
Importo a base d'asta: € 19,00 (diconsi euro diciannove/00) orari, oltre Iva  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

Procedura aperta secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell'art. 95 commi 2 e 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i. 
 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

Numero delle offerte ricevute: N. 6. 
 
AGGIUDICAZIONE 
 
Nome dell' Aggiudicatario: Cooperativa Soc. GEA ONLUS, con sede in Via Monsignor Olivares, 1 
– 01036- Nepi (VT) 
 
VALORE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

 

mailto:gare@pec.comunevoterbo.it
http://www.comune.viterbo.it/


Importo contrattuale di € 354.286,00 oltre IVA 
Importo unitario orario offerto pari ad € 16,50 oltre IVA; 
DATA DI AGGIUDICAZIONE 

Determina del Dirigente del Settore V n. 3206 del 19/07/2019 divenuta efficace con determina n. 
4654 del 21/10/2019. 
 

ESTREMI DEL CONTRATTO 

Rep. n. 25025/27 del 16/12/2019 

 

NOME DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio- Via Flaminia n. 189- 00196 Roma 

 

TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO 

30 gg. dalla data di ricezione delle comunicazioni ex art. 76, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

PUBBLICAZIONI PRECEDENTI 

Bando di gara sulla G.U.R.I.: n. 93 del 10/08/2018. 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE 
 
                                                                                     Dott.ssa Eleonora Magnanimi 
 

 

 


